
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Řešení spojitých lokačních úloh 
vybraného typu 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Olha Kozlovska 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Dušan Teichmann, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Práce naplnila očekávaný účel. Diplomantka pracovala převážně samostatně a dodržovala 
rámcové pokyny vedoucího práce. Vstupů ze strany vedoucího diplomové práce do tvorby 
diplomové práce bylo zapotřebí zejména ve věci jazykové korektury textu práce, neboť 
některé myšlenky diplomantky byly formulovány obtížně pochopitelnými větami. To je 
důsledek patrně toho, že čeština není rodným jazykem diplomantky. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Doc. Ing. Dušan Teichmann, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Ostravě  dne ....................................................................................... 23.12.2021 


